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Nyhedsbrev August 2024 

 

Kære Pårørende til borgere på Botilbuddene Voksen Handicap, 

Så blev det tid til nyhedsbrevet for august  måned. Jeg håber alle borgere, pårørende og medarbejdere har haft en fantastisk som-
mer.  

 

Sommerferie 2024: 

Vi har nu afviklet ferieperioden for sommeren 2024. Det betyder at alle faste medarbejdere og ledere er tilbage og i fuld gang med 
deres arbejde. 

 

Tilsyn: 

I august har der været travlt med tilsynsbesøgene fra både SocialtilsynMidt samt Arbejdstilsynet.  D. 1.8 var Socialtilsynet på uan-
meldt tilsynsbesøg på Neptunvej, og d. 6.8 var der uanmeldt besøg på Kastaniebo også fra Socialtilsynet. Kastaniebo har derudover 
også varslet besøg fra arbejdstilsynet i september. Bocenter Harridslev har nyligst fået varslet anmeldt besøg til oktober.  

De umiddelbare tilbagemeldinger fra Socialtilsynet er, at Neptunvej endnu ikke er i mål med dokumentationsarbejdet samt rekrutte-
ring og fastholdelse. Det sætter vi fokus på i den kommende tid. Det var ellers gode og konstruktive tilsynsbesøg for både Kastanie-
bo og Neptunvej. 

 

Randers kommune budget 2025-2028: 

Den 30 august blev budgetforslaget for Randers Kommune for årene 2025-2028 offentliggjort. Det betyder også at der som sædvan-
ligt er igangsat en høringsproces hvor alle borgere i Randers Kommune har mulighed for at afgive høringssvar indtil d. 11.9. Der er 
forslag om at Socialområdet skal implementere et effektiviseringskatalog, men som område bliver vi på Botilbuddene ikke en del af 
dette katalog og det ser derfor heller ikke ud til at vi bliver ramt af besparelser. Derudover er der stillet forslag om at socialområdet 
bliver prioriteret i den forstand, at der skal tilføres budgetmidler som fremadrettet kan dække det underskud der ellers ville have 
været i årene der kommer. 

Processen i byrådet kommer til at se således ud: Der er 1. behandling af budgettet i byrådet den 12. september. Der er reserveret tid 
19.-20. september til politiske forhandlinger. Den 10. oktober 2. behandler byrådet budgettet. I kan følge med på Randers.dk ved at 
bruge dette link: https://www.randers.dk/om-os/okonomi/budget/ 

 

BDO/Eksterne konsulenter: 

Vi indgår i et samarbejde med BDO der skal hjælpe os med at undersøge sammenhængen mellem vores takster og den ydelse som vi 
kan levere til borgerne. Samarbejdet vil tage udgangspunkt i en undersøgelse på Neptunvej og på Høvejen. Tanken er at resultaterne  
og den viden som undersøgelserne frembringer, skal udbredes til alle vores tilbud. 
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Ansættelse af ny HK: 

Vi afvikler ultimo august ansættelsessamtaler med henblik på at ansætte en ny administrativ medarbejder. Karina måtte vi desværre 
sige farvel til inden sommerferien, og derfor leder vi efter en kollega der som en af sine særlige opgaver kommer til at understøtte 
afdelingslederne med budgetopfølgning og planlægning. 

 

Valg til pårørenderådet: 

Der har været afholdt pårørenderådsmøde d. 28. august hvor temaet var sorg og tab. Se mere i referatet der bliver udsendt særskilt. 

Næste møde afholdes d. 2. oktober hvor der også afvikles valg til pårørenderådet. Til valgmødet kan du høre mere om arbejdet i på-
rørenderådet, og der bliver mulighed for at stille op til valg hvis du har lyst til et engagere dig i drøftelser omkring hvad der rører sig i 
og omkring botilbuddene. Pårørenderådet vil meget gerne invitere jer til at deltage d. 2. oktober hvor vi bl.a. skal drøfte fremtiden 
for pårørenderådet: 

• Hvad har i som pårørende brug for fra et pårørenderåd? 

• Hvordan kan i bruge pårørenderådet? 

• Hvad kan man egentlig drøfte i et pårørenderåd og gør vi en forskel? 

• Hvordan bliver det attraktivt at sidde i et pårørenderåd? 

• Pårørenderådet i fremtiden 

• Lokale pårørendegrupper 

 

Der kan evt. rettes henvendelse til formand for pårørenderådet, Ole Bach, hvis du er nysgerrig på opgaven:  

ole-bach1958@hotmail.com 

 

 

Med ønsket om en dejlig måned. 

 

Botilbudsleder  

Maria Carlsen Olesen  
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